COLOCACIÓN DE AZULEJOS Y BALDOSAS 09 30 00 BOQUILLA / TDS101S
•	 	Encimeras,	placas	protectoras	contra	salpicaduras,
áreas	alrededor	de	duchas	y	tinas,	áreas	sumergidas
de	tinas	y	piscinas	—	que	están	continuamente
mojadas
•	 	Albañilería	vertical	perfectamente	alineada,
concreto,	bases	curadas	de	mortero	de	cemento
Portland

pigmentado;	Y	la	Parte	B	—	19	lb	(8.6	kg)	ó	9.5	lb
(4.3	kg)	de	resina	epoxy	líquida	combinada	con
agregados.	Nota:	Ordene	1	unidad	de	color	(Parte	A)
para	una	base	de	1	galón	(Parte	B).	Ordene
2	unidades	de	color	(Parte	A)	para	una	base	de
2	galones	(Parte	B).
COLOR
CÓDIGO
DE PRODUCTO
TAMAÑO ENVASE
PART	A
#9 Natural	Gray LWCEG09A-EA
1.3	Lbs
(.58	kg)
Cubo
#10 Antique	White LWCEG10A-EA
1.3	Lbs
(.58	kg)
Cubo
#19 Pewter LWCEG19A-EA
1.3	Lbs
(.58	kg)
Cubo
#35 Chaparral LWCEG35A-EA
1.3	Lbs
(.58	kg)
Cubo
#45 Summer	Wheat LWCEG45A-EA
1.3	Lbs
(.58	kg)
Cubo
#52 Tobacco	Brown LWCEG52A-EA
1.3	Lbs
(.58	kg)
Cubo
#59 Saddle	Brown LWCEG59A-EA
1.3	Lbs
(.58	kg)
Cubo
#60 Charcoal LWCEG60A-EA
1.3	Lbs
(.58	kg)
Cubo
#92 Admiral	Blue LWCEG92A-EA
1.3	Lbs
(.58	kg)
Cubo
#96 Quarry	Red	Clay LWCEG96A-EA
1.3	Lbs
(.58	kg)
Cubo
#101 Quartz LWCEG101A-EA
1.3	Lbs
(.58	kg)
Cubo
#105 Earth LWCEG105A-EA
1.3	Lbs
(.58	kg)
Cubo
#122 Linen LWCEG122A-EA
1.3	Lbs
(.58	kg)
Cubo
#127 Antique	Linen LWCEG127A-EA
1.3	Lbs
(.58	kg)
Cubo
#135 Mushroom LWCEG135A-EA
1.3	Lbs
(.58	kg)
Cubo
#145 Light	Smoke LWCEG145A-EA
1.3	Lbs
(.58	kg)
Cubo
#156 Fawn LWCEG156A-EA
1.3	Lbs
(.58	kg)
Cubo
#165 Delorean	Gray LWCEG165A-EA
1.3	Lbs
(.58	kg)
Cubo
#180 Sandstone LWCEG180A-EA
1.3	Lbs
(.58	kg)
Cubo
#183 Chateau LWCEG183A-EA
1.3	Lbs
(.58	kg)
Cubo
#185 New	Taupe LWCEG185A-EA
1.3	Lbs
(.58	kg)
Cubo
#312 Bonsai LWCEG312A-EA
1.3	Lbs
(.58	kg)
Cubo
#333 Alabaster LWCEG333A-EA
1.3	Lbs
(.58	kg)
Cubo
#380 Haystack LWCEG380A-EA
1.3	Lbs
(.58	kg)
Cubo
#381 Bright	White LWCEG381A-EA
1.3	Lbs
(.58	kg)
Cubo
#382 Bone LWCEG382A-EA
1.3	Lbs
(.58	kg)
Cubo
#386 Oyster	Gray LWCEG386A-EA
1.3	Lbs
(.58	kg)
Cubo
PART	B

custombuildingproducts.com
COLOCACIÓN DE AZULEJOS Y BALDOSAS 09 30 00 BOQUILLA / TDS101S
El	kit	pequeño	consiste	en:	Parte	A	-	Un	contenedor
de	6	fl	oz	(177	ml)	de	endurecedor	epoxy	líquido	y
pigmentado;	Y	la	Parte	B	-	32	oz	(0.95	L)	de	resina
epoxy	líquida	combinada	con	agregados,	guantes
e	instrucciones.
COLOR
CÓDIGO DE
PRODUCTO
TAMAÑO ENVASE
#9 Natural	Gray LWCEG09K
4.3	lbs
(1.95	kg)
Cubeta
#60 Charcoal LWCEG60K
4.3	lbs
(1.95	kg)
Cubeta
#105 Earth LWCEG105K
4.3	lbs
(1.95	kg)
Cubeta
#122 Linen LWCEG122K
4.3	lbs
(1.95	kg)
Cubeta
#165 Delorean	Gray LWCEG165K
4.3	lbs
(1.95	kg)
Cubeta
#380 Haystack LWCEG380K
4.3	lbs
(1.95	kg)
Cubeta
#381 Bright	White LWCEG381K
4.3	lbs
(1.95	kg)
Cubeta
#382 Bone LWCEG382K
4.3	lbs
(1.95	kg)
Cubeta
7. Garantía Limitada del Producto